
2020 年 6 月 

 

取引先様 各位 

株式会社 島村工業 

総管理部 経理課 

 

 

支払通知書Ｗｅｂ化についてのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では「支払通知書」を、インターネット上でご確認いただけるサービスを提供しております。 

当サービスをご利用頂く取引先様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、Ｅメールにて下記【ご連

絡頂きたい内容】をメール本文に記載の上、下記【Ｅメール送信先】記載のメールアドレス宛にご連絡を頂き

たくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【ご連絡頂きたい内容】 

① 貴社名 

② 弊社における『取引先コード』・・・ご不明な場合は経理課へお問い合わせ下さい 

③ 電話番号 

④ ご担当者名及びご担当者のメールアドレス 

 

 

【Ｅメール送信先】 

総管理部経理課 担当：田沼  Ｅメールアドレス：satoru.tanuma@shimamura-k.co.jp 

 

 

【発行時について】 

支払通知書に記載している内容をより正確にする為、発行を振込日の 3～4 営業日前とさせて頂きます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 島村工業 

総管理部 経理課直通  ℡ 048‐775‐1113（受付時間：8:30～17:00） 

 

以上 

 


